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Bayraklı Belediye Başkanı Serdar 
Sandal…

2019 Yerel Seçimi öncesinde 
verdiği tüm vaatleri 4,5 yılda tek tek 
yerine getirdi.

Bunu, göreve gelir gelmez 
Bayraklı’da büyük bir yıkıma neden 
olan depreme rağmen başardı…

117 yurttaşımızı yitirdiğimiz 
depremin sorumluluğu bir ilçe 
belediyesinin olanaklarını fazlasıyla 
aşacak durumdaydı.

Bu da yetmez gibi bir de hükümet 
Bayraklı’yı kaderine terk etti.

Ancak Serdar Sandal, bahaneler 
üretmedi, depremin arkasına 
saklanmadı. Büyükşehir’in 
desteğiyle elinden geldiğince 
depremin yaralarını sardı…

Depreme ve ekonomik krize 
rağmen projelerine devam etti, 

hepsini bir bir hayata geçirdi.
Bayraklı’nın halihazırdaki 

sorunlarının çözümü için de irade 
ortaya koydu. Kentsel dönüşüm 
için uzun yıllardır düğüm olan imar 
planlarına el attı.

Bayraklı’yı dev bir şantiyeye 
dönüştürdü; ihtiyaç duyulan 
tüm yollarda asfalt ve kaldırım 
çalışmalarına başladı. Halkın 
gündelik hayatına dokundu…

‘Öğretmen Başkan’ sıfatıyla 
eğitimde fark yarattı, Türkiye’ye 
örnek oldu; arka mahallelere ulaştı.

Kültür sanatı, tarihi, sosyal 
danışmayı, sosyal demokrasiyi öne 
çıkardı.

Özetle; “Bayraklı, nasıl İzmir’in 
kalbine dönüştü?” sorusunun 
cevabını bulmak isteyenler için 
hazırladık elinizdeki sayıyı… Keyifli 
okumalar…
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Anaokulundan 
üniversiteye kadar, 

eğitimin her alanında 
öncü olacağız.

YAPTI
Söz verdi

Öğretmen başkan
eğitimde fark yarattı
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, eğitim 

dünyasının bir neferi olarak da ‘okullar, çocuklar 
içindir’ anlayışıyla, mimarisinden eğitimine kadar 

dünyadaki tüm yerel yönetimlere örnek olabilecek bir 
modeli Bayraklı’da hayata geçirdi. Toplam 580 öğrenci 
kapasiteli anaokullarında, öncelik sosyal adalet ve de-
mokratik katılım oldu. Bayraklı Eğitim Modeli (BEMO) 
anlayışı ile Ayda Bebek ve Elif Bebek Anaokulları hizmete 
açıldı. Pati İzi Anaokulu tamamlandı ve hizmete hazır hale 
getirildi. Yamanlar ve Onur mahallelerinde iki anaokulu-
nun daha temeli atıldı.

6 MİLYON TL’LİK
YATIRIM YAPILDI

Başkan Sandal, “Vatandaşlarımızın nefes aldığı, 
paylaşma ve dayanışma duygularının geliştiği sosyal ve 
kültürel etkinliklerin tüm kesimlerin ve yaş gruplarının 

gereksinimlerine yönelik planladığımız çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Bu kapsamda; 6 milyon liraya yakın yatı-
rım yaptık. Bir çok etkinliğin yapılacağı, farklı sosyal etkin-
liklere göre düzenlediğimiz kültür merkezimizin bünye-
sine aldığımız anaokulumuzu daa çok yakında halkımızın 
hizmetine sunuyoruz. Kazım Koyuncu Kültür Merkezi’nin 
zemin katını Pati İzi Anaokulu olarak, orta katını beceri ve 
meslek edindirmeye yönelik Kurs Merkezi olarak, üst katı-
nı ise bölge ihtiyacına yönelik Düğün Salon olarak hizmete 
açıyoruz” dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal’ın spordan 
eğitime gençler için hizmete aldığı çalışmalar rakamlara 
şöyle yansıdı: Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal’ın 
spordan eğitime gençler için hizmete aldığı çalışmalar ra-
kamlara şöyle yansıdı:

1 Bayraklı Sanat ve Müzik Akademisi (BASAMAK) 
adı altında açılan satranç, resim, piyano, İngilizce, 

gitar, görsel sanatlar, modern dans, halk dansları, drama, 
keman, astronomi ve uzay bilimleri, eğlenceli bilim, eğlen-
celi matematik, robotic kodlama, 
çocuk korosu, felsefe, bağlama, 
Türk halk müziği korosu, mandolin 
gibi toplam 19 branşta 5 bin kişiye 
hizmet sağlandı.

2 13 tesiste 23 branşta açılan 
spor kursları ile toplamda 

23 bin 403 kişiye hizmet sunuldu.

3 Belediye bünyesinde li-
sanslı sporcu sayısı top-

lamda 1.043 oldu.

4 2019 – 2023 yılları ara-
sında Uluslararası, Ulusal, 

Bölgesel  ve İl genelinde düzenle-
nen müsabakalarda 23 spor branş-
ta 211 Altın Madalya, 156 Gümüş 
Madalya, 195 Bronz Madalya ol-
mak üzere toplamda 562 adet ma-
dalya kazanıldı.

5 Spor turnuvaları, spor şen-
likleri, ‘mahalle bizim’ et-

kinlikleri, resmi bayramlarda ve özel 
günlerde düzenlenen her türlü spor 
etkinlikleri ve organizasyonlarla da 
toplamda 32 bin 560 kişiye ulaşıldı.
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İlçemizin kültür ve 
sanat tesislerinin 

sayısını 
artıracağız.

YAPTI
Söz verdi

Yeni kültür 
     merkezleri

açıyoruz
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal; vatandaş-

ların nefes alabileceği, paylaşma ve dayanışma 
duygularının gelişeceği, sosyal ve kültürel etkinlik-

lerin tüm kesimlerin ve yaş gruplarının gereksinimlerine 
uygun hale gelecek çalışmalarına ve projelerine de devam 
ediyor. Bu kapsamda; 6 milyon liraya yakın yatırım ya-
parak Postacılar Mahallesi’ne kültür merkezi kazandıran 
Başkan Sandal, “Bu merkezde birçok farklı sosyal etkin-
likler yapılacak. Ayrıca kültür merkezimizin zemin katında 
Pati İzi Anaokulumuz hizmet verirken orta katında beceri 
ve meslek edindirmeye yönelik Kurs Merkezimiz, üst ka-
tında ise bölge ihtiyacına yönelik Düğün Salonumuz va-
tandaşlarımıza hizmet edecek” dedi.
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Bayraklı’nın 
kent envanterini 

oluşturacağız. Tarih ve 
kültürle büyüyeceğiz…

YAPTI
Söz verdi

Bayraklı tarih ve
kültürle büyüyor
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, tarih ve 

kültürel yönden oldukça zengin olan ilçenin özgün 
kent kimliğini ortaya çıkarmak ve geçmişten günü-

müze bir köprü kurarak Bayraklı markasını büyütmek için 
‘Bayraklı Kent Envanteri Projesi’ni hayata geçirdi.

Proje kapsamında ilk aşamada kapsamlı bir şekilde 
mahalle, sokak ve bina bazında tüm envanter çıkarılırken 
ikinci aşamada ise Bayraklı’nın fiziki, beşeri ve coğrafi 
özellikleri tanımlandı. İlçede bulunan tüm taşınmazlar, 
mimari projeler, beyannameler, tapu kayıt bilgileri, yapı 
kullanma izin belgeleri ve belediye sistemindeki diğer 
belgeler fotoğraflarla birlikte incelenerek ‘Kent Envanteri 
Sistemi’ oluşturuldu. Elde edilen veriler ışığında metre-
kare ölçüleri, yapı sınıflandırmaları ve rayiç değerleri ye-
niden belirlendi.

Bayraklı’nın istatistiksel verileri de oluşturularak bu 
bilgiler ışığında mahallelerin isminin nereden geldiği, nü-

fus oranı, nüfus yoğunluğu, etnik köken bilgileri, okuma 
yazma oranı, mahallelerde bulunan kamusal alanlar, okul-
lar, sağlık kuruluşları ve yeşil alan bilgilerine de ulaşıldı.

KENT TARİHİNE
ÖNEM VERİLİYOR

Bunun yanı sıra Bayraklı’da bulunan 131 tescilli yapının 
imar durumları, mimari özellikleri tespit edildi ve bazı yapı-
lar yerinde incelenerek güncel durumları raporlandı. ‘Bay-
raklı Kent Tarihi’ e-dergisi de çıkartılarak bölgenin tarihsel 
gelişimi, sivil ve dini mimarisi, Eski Smyrna Kenti, ilçenin 
tarihi ve arkeolojik bilgileri ayrıntılı olarak incelenerek kent 
arşivi okuyucular ile paylaşıldı. (e-dergiye https://www.bay-
rakli.bel.tr/yayinlar.aspx adresinden ulaşılabiliyor)

Öte yandan Bayraklı’nın eski fotoğrafları ve somut 
olmayan kültürel miras (SOKÜM) öğeleriyle ilgili veriler de 
arşivlendi. İzmir ve Bayraklı tarihi ile ilgili kitaplar ve ma-
kaleler araştırılıp yabancı kaynakların çevirisi de yapıldı.

‘SMYRNA, 
EN BÜYÜK
GÜCÜMÜZ OLDU’

Bayraklı Belediye Başkanı Ser-
dar Sandal, “Özgün bir kent kimliği 
oluşturmak isteğimizin en belirleyici 
noktası, tarihten günümüze kültürel 
çeşitliliğimizi vurgulayan Smyrna 
Antik Kenti’nin binlerce yıl öncesine 
giden bir yer olmasıdır. Bu da bizi 
bölgemizin tarih ve kültür envante-
rinin de çıkarılması konusunda gay-
ret sarf etmeye itti. Gelişmekte olan 
bir ilçenin belediye başkanı olarak 
amacım her zaman ileriye giderken, 
geçmişten geleceğe bir köprü kurul-
masına katkı sağlamak, tarihe, kül-
türel dokuya ve birikime sahip olan 
Bayraklımızı bir marka haline getir-
mektir. Bu projemiz, ileri safhalarda 
ilçemizin ve vatandaşlarımızın ihti-
yaçlarının tespit edilerek daha etkin 
dayanışma çalışmaları yapılmasına 
katkı sağlayacaktır” diye konuştu.

İzmir Kalkınma Ajansı’nın “Kamuda Dijital Dö-
nüşüm Mali Destek Programı” kapsamında fiziksel 
arşivin dijital ortama aktarılması projesi ile hibe al-
maya hak kazanan Bayraklı Belediyesi, tüm belge 
ve evrakların elektronik ortama aktarılması için 
çalışmalara başladı. Projeye oldukça önem veren 
Başkan Serdar Sandal, belediyenin bir katının ‘Diji-
tal Arşiv Birimi’ olarak tasarlanmasını istedi.

Teknik birimlerin evraklarının ayrıştırılıp tara-
nacağını, toplamda 8 milyon evrak ve 600 bin met-
re proje dosyasının dijital hale getirileceğini kayde-
den Başkan Serdar Sandal, dijital arşiv projesinin 
tamamlanmasıyla birlikte vatandaşların ihtiyaç 
duyduğu bilgi ve evraklara ulaşım hızının artacağı-
nı, belediye hizmetlerinin daha etkin sunulacağını, 
kamu hizmetlerinde de hem zaman hem de kâğıt 
israfının önüne geçileceğini vurguladı.

Bir devir kapanıyor
israfın önü kesiliyor
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Bayraklı’da hiç 
kimse yatağa 

aç girmeyecek. 
Dayanışma kazanacak.

YAPTI
Söz verdi

Tüm yaralar
dayanışmayla
      iyileştirildi
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, göreve 

geldiği günden bugüne ilçedeki dezavantajlı tüm 
ailelere ulaşmak için büyük çaba sarf etti. Pande-

mi, deprem ve ekonomik kriz günlerinde; gıda yardımları, 
eşya desteği, giysi yardımı, eğitim yardımları, cenaze hiz-
metleri, engelli yurttaşlar için ekipman desteği ve kurslar 
gibi pek çok ana başlık altında onlarca alanda sosyal yar-
dım hizmetleri Bayraklı’daki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 
Șeffaf belediyecilik ilkesiyle sosyal yardım yönetmeliği 
Sayıştay denetiminden geçmiş tek belediyenin başkanı 
olarak büyük gurur duyduğunu ifade eden Başkan Sandal, 
“Pandemi döneminde özellikle nakdi yardım, alışveriş des-
teği, gıda paketleri ve o dönem için en önemli olan hijyen 

malzemelerini vatandaşlarımıza ulaştırdık. Tüm bu süreç 
devam ederken ve sonrasında asıl canımızı yakan, tüm ül-
kemizi yangın yerine çeviren ve en fazla Bayraklı’da yıkıma 
sebep olan 30 Ekim 2020 İzmir Depremi’ni yaşadık. 24 saat 
içerisinde koordinasyon merkezimizi kurarak gerek enkaz, 
gerek çadır gerekse devamındaki süreçte vatandaşlarımı-
zın ihtiyaçlarını karşıladık. 6 Șubat depreminin ardından da 
depremden etkilenen vatandaşlarımıza Kızılay ve Ahbap 
başta olmak üzere 16 sivil toplum kuruluşu ile iş birliği ya-
parak depremden etkilenen illere gerekli malzemeleri za-
man kaybetmeden ulaştırdık” diye konuştu.

PANDEMİDE YAPILANLAR

1Yerel seçimlerden bu yana 1 milyon 307 bin gıda pa-
keti, 329 bin 153 içecek dağıtımı yapıldı. 

23 bin 352 haneye taziye hizmeti verildi. 49 haneye ce-
naze hizmet aracıyla destek olundu.

34 bin haneye yakacak yardımı yapıldı. 129 adet kömür 
sobası dağıtıldı.

4156 çocuğun toplu sünneti gerçekleştirildi.

5Çocuklara 114 bisiklet teslim edildi.

620 aileye 418 bin 200 TL kira yardımı yapıldı.

7533 kişiye alışveriş kartı dağıtıldı.

865 yaş üste 1.680 vatandaşa alışveriş desteği verildi.

9Bayraklı Eğitim Kanalı ile evlerinde bilgisayar ve in-
ternet imkanı olmayan öğrencilere ulaşarak kapanma 

döneminde öğrencilerin eğitimden geri kalmamaları adına TV-
Bek başlatıldı. Böylece Türkiye’deki tüm öğrencilere hem tele-
vizyon hem de Youtube üzerinden ulusal ölçekte yayın yapan 
eğitim projesi hazırlanmış oldu. Toplamda 38 bin 913 izlenme 
sayısına ulaşıldı.

İZMİR DEPREMİ’NDE 
YAPILANLAR

150 bin 370 haneye, ev eşyası desteği verildi.

217 bin 400 battaniye, yorgan, yastık ve uyku tulumu da-
ğıtıldı.

3116 bin 736 adet ısınma ve aydınlatma malzemesi ihti-
yaç sahiplerine teslim edildi.

472 bin 280 hijyen malzemesi dağıtıldı.

51000 aileye geçici konut temininde bulunuldu ve bu ev-
lerin beyaz eşyaları da dahil olmak üzere tüm eşyaları 

tamamlandı. Bunun yanı sıra 480 aileye de İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi konut tahsisinde bulundu. 

6360 kişiye konaklama yardımı yapıldı.

7Kızılay ve AHBAP başta olmak üzere 16 sivil toplum ku-
ruluşu ile iş birliği yapıldı.

86 Șubat Maraş Depremi’nde ise 27 tır dolusu acil ihtiyaç 
malzemesi depremden etkilenen illere gönderildi.

9Eğitimli Zabıta Müdürlüğü personelinden oluşturulan arama 
kurtarma ekipleri ile sağlık ekipleri de bölgeye ulaştırıldı.

ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILANLAR

19 bin 116 adet kıyafet ve ayakkabı katkısı sağlandı.

212 bin 95 kişiye kırtasiye ürünleri ve oyuncak dağıtımı 
gerçekleştirildi.

32000 ilkokul ve ortaokul öğrencisine beslenme kartı te-
min edildi.

4330 kişiye nakdi yardım yapıldı.

5135 öğrencimize burs desteği verildi.

6658 haneye alışveriş kartı verildi.

7477 ihtiyaç sahibine tablet hediye edildi.

8Bayraklı Gençlik Merkezi BAYSEM sayesinde 2 bin 459 
eğitim desteği sunulan öğrencilerden 1180’i merkezi ve 

yerel yerleştirme sonucu Anadolu Lisesi, Meslek Lisesi ve dengi 
okullara yerleşti. Üniversite Ön Lisans programlarına 213 öğrenci, 
Lisans programlarına ise 256 öğrenci yerleşti.

9Üniversitede eğitim gören 300 kız öğrenci Nene Hatun Kız 
Yurdu’nda misafir edilerek eğitimlerine katkıda bulunuldu.

ÖZEL GEREKSİNİMLİ 
YURTTAŞLAR İÇİN YAPILANLAR

1Engelli vatandaşların evlerine 56 bin öğün öğle yemeği 
götürüldü.

2850 engelliye, ihtiyaç duydukları ekipmanlar sağlandı.

31750 engellinin istedikleri yerlere taşınması gerçekleşti-
rildi.

4169 engellinin belediye kurslarına katılımı sağlandı.
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Çocuklarımız için yeni 
parklar, vatandaşlarımız 

için modern yaşam 
alanları yaratacağız.

YAPTI
Söz verdi

fark yarattı
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, vatan-

daşların nefes almasını sağlamak ve sosyalleş-
melerine katkıda bulunmak için yapılacak projeleri 

daha göreve başlamadan önce en önemli hedef olarak 
önüne koydu.

Bu hedef doğrultusunda Bayraklı’ya 150 bin metre-
kareden fazla yeşil alan kazandıran Başkan Sandal, ço-
cuklar güvenle oyun oynayabilsinler diye ihtiyaç duyulan 
mahallelere 19 yeni park kazandırdı. Öte yandan mevcut 
parklar bakım ve onarımdan geçirilirken 21 park da baş-
tan sona revize edilerek yenilendi. 45 parkın ise bakım 
ve onarımı tamamlandı. Toplam 68 adet yeni oyun grubu 
çocukların kullanımına sunuldu. Bayraklı genelinde 27 

spor sahası baştan sona yenilendi, yeni futbol sahaları 
kazandırıldı.

ZİHİNSEL GELİŞİME 
KATKI SUNUYOR

Kendisi de bir matematik öğretmeni olan Başkan 
Serdar Sandal, çocukların zihinsel gelişiminin önemini 
de hatırlatarak, “Bizim çocuklarımız için ürettiğimiz pro-
jeler, sadece bedensel ve sosyal gelişim amacı ile sınırlı 
kalamazdı. Bu nedenle zihinsel gelişimlerine de katkıda 
bulunmayı hedeflediğimiz, dört mevsim kullanılabilecek 
interaktif ve eğlenceli bir ortam yarattığımız 100. Yıl Zeka 
Oyunları ve Matematik Parkı’nı da hizmete sunduk” dedi.

100. Yıl Matematik ve   
       Zeka Oyunları Parkı

İzmir’in ve körfezin en güzel noktasın-
da, şehrin kuzey ve güneyini birleştiren Bay-
raklı’da çocukların doğaya daha yakından 
bakmasını sağlamak için mavi ile yeşili bu-
luşturuluyor. Yeşil Bayraklı çalışmaları kap-
samında yaşanabilir bir çevre ve Bayraklılı 
olma bilincinin aşılanması hedefleniyor.

Bu kapsamda Bayraklı’da kısa bir süre 
içinde;

1 Mevcut yeşil alanlara 151 bin 847 
metrekare yeni yeşil alan eklendi

2 26 bin 500 metrekare alanda ağaç-
landırma çalışması yapıldı.

3 78 bin 200 adet ağaç, ağaçcık ve çalı 
dikimi gerçekleştirildi.

4 26 bin 200 mevsimlik çiçek fidanı 
dikimi yapıldı.

Bayraklı’da mavi 
ve yeşil buluşuyor
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Aziz Sancar Arge ve Proje 
Geliştirme Bürosu’nu 

kuracağız. Akıl ve Bilimle 
yarınlara hazırlanacağız

YAPTI
Söz verdi

gençlerle yaratılıyor
Teknolojiye verdiği önem ve yenilikçi projeleriyle 

öne çıkan Bayraklı Belediye Başkanı Serdar San-
dal, 2019 yılında kurdukları ve 2021 yılında Aziz 

Sancar ismini verdikleri AR-GE Merkezi’yle fark yarattı. 

Çocuklara ve gençlere yönelik birçok Avrupa Birliği 
(AB) hibe programı için çalışmalarını sürdüren merkez, 
ulusal ve uluslararası mecralarda Bayraklı’nın adını ön 
plana taşıyarak geleceğe yönelik projeler üretti. Merkez-
de son bir yılda 4 proje de hayata geçti.

Bayraklı’ya değer katacak işler yapmayı ve bu ko-
nuda yapılan projeleri desteklemeyi öncelikli hedef ha-
line getiren Başkan Sandal, “Son bir yıl içinde ‘Oyun Ye-
niden Başlasın, Oyun Alanlarına Güvenli Rotalar, Dijital 
Ortamın Çocuk Katılımıyla Değerlendirilmesi ve Yerelde 
Gençlik Politikalarının Güçlendirilmesi’ projelerini vatan-
daşlarımızla birlikte tamamladık. Bu proje kapsamında 
amaçlarımızdan birisi de depremden etkilenen çocuk-
larımızın ve gençlerimizin yerel yönetimlere katılımları-

Gelecek, çocuklar ve

nın artırılması oldu. Psikolojik destek talebinde bulunan 
ailelere ihtiyaçları olan desteği sunarken aynı zamanda 
internet üzerinden yaratıcı drama eğitimlerimiz de ve-
rilmektedir. Bu kapsamda 134’ü çocuk olmak üzere 257 
vatandaşımıza ulaştık. Bilimin ışığında daha akılcı çalış-
malarla gelişen, daha modern bir Bayraklı hayal ediyoruz 
ve bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gençleri, 
çocukları ve sahip olduğumuz değerleri projelerimize en-
tegre ederek, geleceğin Bayraklı’sını birlikte oluşturuyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

YÖNETMELİKLER
GÜNCELLENDİ

Öte yandan Bayraklı Belediye Başkanı Serdar San-
dal, belediye birimlerinin güncelliğini yitirmiş olan çalışma 
usul ve esaslarına ilişkin yönetmelikleri de yeniden ele 
aldı. Bu kapsamda 23 müdürlüğün yönetmeliği güncellen-
di. Bunun yanı sıra; sosyal yardım, spor kulüplerine nakdi 
yardım, atık toplayıcıları çalışma usul ve esasları, belediye 
emir ve yasakları, okul öncesi bakım ve eğitim merkezleri 
görev ve çalışma esasları, çocuk meclisi ve gençlik meclisi 
yönetmelikleri de düzenlenerek uygulamaya alındı. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğünün yönetmeliği de Sayıştay de-
netiminden geçerek İzmir’de örnek oldu.
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YAPTI
Söz verdi

yeniden planlandı
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, yerel se-

çimler öncesinde kollarını sıvadığında ilçenin en 
temel sorunlarının başında çarpık yerleşme ve 

buna bağlı olarak gecekondu sorununun geldiğini bili-
yordu. Bu sebeple Başkan Sandal, Bayraklı’nın çehresini 
değiştirmek, ilçenin kanayan yarası olan ve halkın yakla-
şık 60 yıldır beklediği kentsel dönüşüm projelerini hayata 
geçirmeyi öncelikli işleri arasına aldı.

Sandal, birçok ilçe belediyesine göre 4 yıl gibi kısa bir 
sürede çok büyük bir yüzölçümüne sahip alanın revizyon 
imar plan çalışmasını tamamlayarak bir ilki gerçekleştirdi. 
Gelinen noktada bugün Bayraklı’nın yüzde 70’i yeniden 
tasarlanmış oldu.

Başkan Serdar Sandal, ‘Ekrem Akurgal Kentsel Dö-
nüşüm Projeleri Ve Revizyon İmar Planları’ kapsamında 
daha modern, daha dirençli, daha yaşanabilir bir kentte 
mutlu, umutlu ve huzur içerisinde hep birlikte yaşamayı 
amaçladıklarını vurguladı.

Bayraklı’nın yüzde 70’i

Bayraklı’yı baştan sona 
yeniden planlayacağız. 

Kentsel dönüşümün 
önünü açacağız.

Serdar SandalTunç Soyer

YAPTI
Söz verdiSöz verdi

mutlu, umutlu ve huzur içerisinde hep birlikte yaşamayı 

Bayraklı’yı baştan sona 
yeniden planlayacağız. 

Kentsel dönüşümün 
önünü açacağız.
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Fuat Edip Baksı, Alpaslan ve Cengizhan mahalleleri Bay-
raklı’nın kanayan yaralarıydı. Bu bölgede daha önce Bayraklı 
Belediyesi yetkiyi İzmir Büyükșehir Belediyesine devretmiș 
ve bölgede bulunan tașınmazlarını Büyükșehir Belediyesi-
ne satmıștı. Dolayısıyla tüm sorumluluğu İzmir Büyük-
șehir Belediyesine bırakmıștı. İzmir Büyükșehir 
Belediyesi söz konusu 60 Hektarlık alanda 
bir çalıșma yapmıș fakat aradan geçen 10 
yıla rağmen açılan davalar nedeniyle bir 
sonuç alınamamıștı. Bayraklı Belediye 
Bașkanı Serdar Sandal, yönetime 
geldikten sonra İzmir Büyükșehir 
Belediye Bașkanı Tunç Soyer’in des-
teği ile meclis kararı alarak yetkiyi 
tekrar devraldı ve çalıșmalara bașla-
dı. 2022 yılında çalıșma tamamlandı. 
1 yıl içerisinde ilk kazmanın vurulması 
planlanıyor. 

Soğukkuyu, Postacılar, Onur, Körfez, 
Yamanlar ve Nafiz Gürman mahallelerini kapsa-
yan 600 hektarlık alanda da imar planı revizyonu çalıșma-
ları tamamlandı. 2023 yılı Mart ayı meclisinde komisyon-
lara havale edildi. Planın en kısa sürede meclis gündemine 
gelmesi bekleniyor.

Bayraklı, Tepekule ve Çiçek mahalleleri sınırları içinde 
37.8 hektarlık bir alanda yer alan Arkeolojik Sit Alanı sınır-
ları içinde Sit Derecelerinde yapılan değișiklik nedeniyle 
hazırlanan Bayraklı Höyüğü (Smyrna) Koruma Amaçlı Uy-
gulama İmar Planı 2023 yılında onaylandı. Ağustos ayında 

askıdan indi. Plan kesinleștikten sonra 52 bin 754 
metrekarelik bir alanda vatandașlar bu plana 

göre yapılașma haklarını elde etmiș olacak.

EVLER DEĞERLENDİ
Öte yandan yeni planlama ile deprem-

zede vatandașların; önce 100 metrekare 
olan evlerinin 70 metrekareye düșmesi-
nin önüne geçildi, ardından da 100 metre-
kare olan evler yapılan revizyon imar planı 

ile parsel bazında 120 metrekareye, ada 
bazında ise 130 metrekareye çıkarıldı. 

Manavkuyu ve Adalet Mahalleleri içinde 
80 hektarlık bir alanda yapılan İmar Planı Reviz-

yonu da tamamlandı, 2022 yılında onaylanarak yürür-
lüğe girdi. Bu revizyon ile bölgenin plan uygulama sorun-
ları giderilerek yenilenmesi amaçlandı. Geçmiș planlarda 
önerilen 3-4 katlı bitișik nizamlı yapılașma yerine donatılar 
artırılarak 12 katlı ayrık düzende yapılașma önerildi.

HANGİ MAHALLEDE 
NELER YAPILDI?

‘ZOR SÜREÇLERİ
BİRLİKTE ATLATTIK’

Serdar Sandal, “Göreve geldiğimiz günden itibaren 
çok zor günler geçirdik. 2020 yılında tüm dünyayı etkisi 
altına alan pandemi süreci çok uzun sürdü ve bizleri bi-
linmezliğe sürükledi. Pandemi süreci devam ederken 30 
Ekim 2020 tarihinde yıkıcı etkisi yüksek depremlerden 
birisini birlikte yaşadık ve hepinizin bildiği üzere bu dep-
remden en çok etkilenen ilçe Bayraklımız oldu. Bayraklı 
özelinde bu zor koşullar altında çalışırken bir yandan da 
ekonomik krizle baş etmek zorunda kaldık. Paramız pul 
oldu, en temel ihtiyaçlarımızı karşılamak bile çok zor hale 
geldi. Ancak, bütün bu olup bitenlere rağmen ben ve 
ekibim asla durmadı, yılmadan usanmadan daha çok 
çalışmaya ve sizlere hizmet etmeye de-
vam ettik” dedi.
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Dereleri ıslah 
edeceğiz, modern 

bir Bayraklı 
yaratacağız.

YAPTI
Söz verdi

‘Porsuk Çayı’ modeli
Bayraklı’ya vizyon kazandıracak projeler ile ilçenin 

çehresini değiştirmeyi hedefleyen Bayraklı Bele-
diye Başkanı Serdar Sandal, Laka Deresi ve Bor-

nova Çayı’nın Bayraklı sınırları içinde kalan kısımlarında, 
Eskişehir’deki Porsuk Çayı benzeri bir ıslah ve peyzaj 
çalışmasını göreve geldiği günden bu yana sürdürüyor. 
Projeyle bölgede yaşam merkezi ve sosyal donatı alanı 
oluşturulması ve aynı zamanda yeşilin de ön plana çık-
ması hedefleniyor.

TURİSTİK GONDOL 
TURLARI YAPILACAK

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzsu Etüt ve Projeler 
Daire Başkanlığı ile birlikte geçen yıldan bu yana devam 
eden fizibilite çalışmalarının son aşamasına geldiğini 
kaydeden Başkan Serdar Sandal, “Projemiz tamam-
landığında; tıpkı hedeflediğimiz gibi sadece Bayraklı’ya 
değil tüm İzmir’e sosyal, kültürel, ekonomik ve istihdam 

Bayraklı’ya 

anlamında katkı sağlamak ile birlikte, kent mobilyaları 
ve kafeteryalar, alışveriş merkezleri ile birlikte geleceğin 
Bayraklısı ve İzmir’i için önemli bir paylaşım ve cazibe 
merkezi olacaktır. Projemiz 3 etapta gerçekleşecek. 1’nci 
ve 2’nci aşamada, Laka Deresi ve Bornova Çayı’nın ilçe 
sınırları içinde kalan kısımlarında, 3’ncü etapta ise her iki 
derenin denize dökülen ortak yatağında ıslah çalışmaları 
ve çevre düzenlemeleri yapılacaktır. Derelerin yazın da su 
tutması sağlanarak bu bölgelerde turistik gondol turları-
nın yapılmasının önü açılacaktır” dedi.

GELECEK NESİLLERE 
MİRAS PROJELER

Bayraklı Belediye Başkanı olarak, halkın ihtiyaçları-
nın her zaman öncelikli olduğunu, bu bağlamda gelecek 
nesillere aktarılacak uzun soluklu, sürdürülebilir projeleri 
hayata geçirmek istediklerini vurgulayan Başkan Sandal, 
“Bu çevre düzenlemesi projemiz sayesinde, ilçeye bin-
lerce metrekare yeni yeşil alan kazandırılacak ve sosyal 
donatı alanları oluşturulacaktır. Modern peyzaj çalışma-
ları, kent mobilyaları, kafeteryalar ve alışveriş merkezleri 
sayesinde proje alanı ve çevresi İzmir’in en önemli cazibe 
merkezi haline dönüşecektir” diye konuştu. 
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Tüm cadde ve 
sokaklarımızı onaracağız; 

daha konforlu, daha modern 
bir Bayraklı yaratacağız.

YAPTI
Söz verdi

 öne çıkıyor
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, ilçede ih-

tiyaç duyulan tüm noktalar için İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’yle de işbirliği içinde çalışmaya devam 

ediyor. Ortaklaşa yapılan Sakarya Caddesi ve Aliya İzzet 
Begoviç Bulvarı’nın kesiştiği bölgede kaldırım, peyzaj ve 
çevre düzenlemesi tüm cadde boyunca sürdürülüyor.

Kurtuluşun ve kuruluşun mimarı Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 7 metre yükseklik ile 6 metre genişliğe sahip 
3 boyutlu heykeli ise Cumhuriyetimizin 100. Yılı onuruna 
kavşağa dikildi.

Ayrıca Haydar Aliyev Caddesi ve Manas Bulvarı’nın 
kesiştiği noktada bulunan kavşakta çevre düzenlemesi, 
kaldırım ve peyzaj çalışmalarında son aşamaya gelindi.

Amazon Kadın Heykeli de kentin tarihi ve kültürel 
mirasını temsilen Smyrna Meydanı’na dikilecek.

Başkan Serdar Sandal, “Ülkemizin ve ilçemizin 
önemli değerlerini kent düzeninin estetik bir parçası 
haline getirmeye ve bu yolla sanatı da işin içine kata-

Bayraklı kent estetiği ile

rak Bayraklı’nın siluetini güzelleştirmeye, estetik bakış 
açısıyla işlevsel bir şekilde vatandaşlarımızın hizmetine 
sunmaya devam edeceğiz” dedi.

Sürdürülen çalışmalar kapsamında Bayraklı’da 24 
mahallede;

1 2019-2023 yılları arasında 15 bin 190 metre bor-
dür,

2 6 bin 830 m2 kilit parke, 

3 38 bin 665 m2 asfalt ve 

3 14 ton yama kullanıldı

4 İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin desteği ile de 
127 bin 160 m2 asfaltın 13 bin metre alanda se-

rimi gerçekleştirildi.
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İzmir’in en büyük 
kent meydanını 

Bayraklı’ya 
kazandıracağız.

YAPTI
Söz verdi

kentte odak oluyor
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, vizyon 

projelerinden olan Homeros Meydan Projesi ile 
Smyrna Çevre Düzeni ve Müze Projesi kapsamın-

da; Bayraklı Smyrna Höyüğü çevresindeki ka-
musal alanlar yeniden düzenleyerek Bayraklı 
Smyrna Caddesi (Sevgi Yolu) ile başlayan, 
höyüğün batısında Bayraklı Smyrna Mey-
danı ile devam eden, höyüğün kuzeyinde 
belediyeye ait Bayraklı Smyrna Höyüğü 
Ziyaretçi Merkezi ile sonlanarak antik kent 
gezi rotasına eklenen yeni bir yaya hare-
keti planladı.

UNESCO kültür mirası çalışmaları çer-
çevesinde geçtiğimiz aylarda Bayraklı Sm-
yrna Höyüğü, İzmir kenti tarihi gezi rotaları 
sistemine bir odak olarak dahil edilmiş-
ti. Bu proje ilgili rota çalışmalarıyla birlikte yürütülerek 
hem Bayraklı hem İzmir hem de bölge coğrafyası için bu 

Smyrna ve Homeros

önemli kentsel odağın nitelikli bir fiziksel mekan düzeyine 
erişmesi hedeflendi. Bu bağlamda proje, Bayraklı Smyrna 
Caddesi Rehabilitasyon Projesi ile eşgüdüm halinde, aynı 
kentsel kurgunun, mekânsal tasarımın parçası ve 2. etabı 

olarak planlandı.

UYGULAMA PROJESİ 
TAMAMLANDI

Alana ait uygulama projeleri yaptırıl-
ması işi için Kültür Bakanlığı Müzeler Genel 
Müdürlüğü’nden gerekli onayların alındığı-
nı hatırlatan Başkan Serdar Sandal, “Uy-
gulama projelerimiz tamamlandı ve Kültür 
Bakanlığı Müzeler Genel Müdürlüğü’ne 
iletildi. Kültür Bakanlığı Müzeler Genel Mü-

dürlüğü’nce onaylanan projeler, İzmir 1 Numaralı Kültür 
Varlıkları Koruma Kuruluna iletildi” bilgisine paylaştı.

Smyrna Çevre Düzeni ve Müze Projesi kapsamın-
da; Bayraklı Smyrna Höyüğü çevresindeki ka-
musal alanlar yeniden düzenleyerek Bayraklı 

Caddesi Rehabilitasyon Projesi ile eşgüdüm halinde, aynı 
kentsel kurgunun, mekânsal tasarımın parçası ve 2. etabı 

olarak planlandı.

UYGULAMA PROJESİ 
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Bayraklı, sanatın 
ve kültürün 

başkenti, İzmir’in 
kalbi olacak.

YAPTI
Söz verdi

İzmir’in kalbine dönüştü
Bayraklı’yı kültür sanat alanında da öncü ve örnek 

konuma taşımak hayali olduğunu söyleyen Baş-
kan Serdar Sandal, “Bu hayalimizin bir parçası ola-

rak Bayraklı’ya geldiğimiz gün, Dünya Çocuk ve Gençlik 
Kenti Bayraklı dedik. Deprem ve pandemiye rağmen Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün dünyada sadece 
çocuklara armağan ettiği 23 Nisan’ı, sadece gençlere 
emanet edilen 19 Mayıs’ı referans alarak  dünyanın dört 
bir yanındaki gençlerimizi, çocuklarımızı Bayraklı’ya da-
vet ederek yılın tamamını kapsayan bilim, sanat, kültür 
festivalleri ile evlatlarımızın hayallerini Bayraklımızdan 
dünyaya duyurmayı hedefledik. ‘Homeros’un kenti Bay-
raklı’ söyleminden yola çıkarak iki yıldan bu yana düzen-
lediğimiz Uluslararası Homeros Edebiyat/Sanat Festivali 
ile kent kimliği oluşturma hedefimize doğru emin adım-
larla ilerliyoruz. Bu amaçla özgür düşünce ve bağımsız 
sanatın temsilcilerinden 235 sanatçı ile söyleşi, panel, 
gösteri ve sergilerden oluşan 316 etkinliğimiz ile 240 bin 
vatandaşımıza ulaştık. Söz verdiğim gibi kent kimliğini 

Bayraklı

oluştururken ulusal değerlerimizi evrensel normlarla bir-
leştirerek Bayraklımızı sanatıyla, konumuyla, gençliğiyle, 
dinamiğiyle, tarihiyle, yeni kent merkezi oluşuyla İzmir’in 
kalbine dönüştürdük” ifadelerini kullandı.

Söz verdiğim gibi kent kimliğini 
oluştururken ulusal değerlerimizi 
evrensel normlarla birleştirerek 

Bayraklımızı sanatıyla, gençliğiyle, 
dinamiğiyle, tarihiyle,İzmir’in 

kalbine dönüştürdük.
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Meslek kursları ile 
kadınların sosyal, kültürel 

ve ekonomik hayata 
katılımını artıracağız.

YAPTI
Söz verdi

umut oldu
Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, Türki-

ye’deki derin ekonomik kriz nedeniyle yoksulluk 
tırmanırken kültür merkezlerinde düzenlenen 

meslek edindirme kurslarına özel bir önem verdi.

Halk Eğitim Merkezi ile birlikte 32 farklı branşta 
binlerce kişinin meslek edindirme amaçlı olarak sertifi-
ka alması sağlandı. Özellikle geleceğin asıl mimarı olan 
kadınlar için yeni imkanlar yaratıldı; aile ekonomisine 
katkıda bulunmalarına yardımcı olmak amacıyla meslek 
edindirme kurslarının yanı sıra Üretici Kadın Kooperatifi 
ile 4 merkezi noktada seri ve satış imkânı sağlandı.

İSTİHDAM OFİSİ
İşkur işbirliği ile gerçekleştirilen çalışmalar sonu-

cunda da yerel seçimlerden bugüne 3 bin 209 kişinin 
çeşitli kurum ve kuruluşlarda istihdam edilmesine katkı 
sağlandı.

Meslek edindirme kursları

Hasan Ali Yücel Meslek ve Beceri Edin-
dirme Kursları kapsamında ve kadınlara yö-
nelik çalışmalarda şunlar öne çıktı:

1 Halk Eğitim işbirliği ile 32 fark-
lı branşta, 3 bin 235 kişiye beceri ve 

meslek edinme kursu sağlandı.

2 Üretici Kadın Kooperatifi’ne üye olan 
kadınlara Migros Yanı, Sevgi Yolu, 

Kültürpark, Gaziemir Fuar Alanı ve West Park 
gibi noktalarda sergi ve satış imkanı sağlandı.

3 Ticaret Bakanlığından KOOP-DES 
Hibe Projesi kapsamında makine- 

teçhizat, hammadde ve nitelikli personel 
alım hibesi ile kooperatif mutfağı aktif hale 
getirildi.

4 Öte yandan Aile Danışmanlığı Mer-
kezi’nde 2 bin 468 kişiye danışmanlık 

hizmeti verildi

5 Kadın Konuk Evi’nde 270 kadın ve 
108 çocuk misafir edildi.

6 AÇEV ortaklığıyla 41 kadına “okul ön-
cesi anne- çocuk eğitimi” düzenlendi.

7 Galen Hastanesi iş birliğiyle 85 kadı-
na Emzirme Eğitimi düzenlendi.
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Adonis

Merdan Yanardağ Özdemir İnce

Yaşar Aksoy 

Şiir; dillerin, ırkların, 
ülkelerin de ötesinde 

insanlığın birliğini temsil eder. 
İnsan kendi özüne yolculuk 
etse bile bu yolculukta ona 
eşlik edecek olan, farklı olan 
öteki insanın özünü oluşturur. 
Bu düşünce ekseninde 
Homeros ödülünün, yaratıcılığı 
taçlandıran bir sembol olmasını 
diliyor, Bayraklı Belediye 
Başkanımız Serdar Sandal’a ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum...

İzmir’de şiir 
hareketi 

yapılacaksa ismi 
Homeros olur, 
Attila İlhan olur. Bu 
festivalin uzun yıllar 
devam edeceğine 
eminim. Teşekkürler 
Serdar Sandal, 
teşekkürler Bayraklı 
Belediyesi…

Özdemir İnce’nin, 
Adonis’in, Yaşar 

Aksoy’un önünde ödül 
almak beni mahçup 
etti. Bu muhteşem 
organizasyonu 
düzenleyen, Bayraklı 
Belediye Başkanımız 
Serdar Sandal’a 
teşekkür 
ediyorum...

Yazılarımla 
her zaman 

sizlerleyim. Bu 
festivalde olduğum 
için mutluyum. 
Başkanımız 
Serdar Sandal’a ve 
festivalde görev alan 
herkese teşekkür 
ediyorum…
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Zülfü Livaneli 

Valeriu Stancu İlber Ortaylı

Ataol Behramoğlu 

Bir yanımız batı, bir 
yanımız doğu, büyük 

Mısır kültürü burada, Romen 
kültürü, Gürcü kültürü de 
burada. Biz enternasyonalist 
insanlarız aslında ve Bayraklı 
Uluslararası Homeros 
EdebiyatSanat Festivali 
ülkemizin renkliliğini yansıtan 
bir festival. Başta Bayraklı 
Belediye Başkanımız Serdar 
Sandal olmak üzere emeği 
geçen herkese şükranlarımı 
sunuyorum…

İnsanlık tarihinde 
de bizde de büyük 

insanlar, büyük liderler 
var. Ama Mustafa Kemal 
gibi hem büyük bir asker, 
hem bir devlet kurucu hem 
de büyük bir aydın yok. 
Bu ülkeye, bu coğrafyaya 
yakışan bir sanat dolu 
festivale imza atan Bayraklı 
Belediye Başkanımız 
Serdar Sandal’a 
teşekkür ediyorum.

Şiirlerim veya 
yazarlığımla ilgili bana 

bu onurlu ödülü layık gören ve 
bir yerlerde beni bilen, düşünen 
insanların var olduğunu 
bilmek bana büyük onur verdi. 
Bugün burada bu onurlu ödülü 
almamda başta Bayraklı 
Belediye Başkanımız Serdar 
Sandal olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ederim. 
Yazı kağıdının yalnızlığından 
kurtulmayı başardığımı 
düşünüyorum…”

Bayraklı 
Belediyesinin, 

ülkede onca dert varken 
Cumhuriyetin 100’üncü 
yılında Homeros 
Festivali gibi önemli bir 
konuya eğilmelerini 
çok anlamlı buluyorum. 
Başkan Serdar Sandal’ı 
ve emeği geçenleri 
kutluyorum…



Büyük ozan Homeros’un 
asırları aşan sesi, 
bize çok önemli bir şeyi 
göstermektedir: 
sanat zamandan 
güçlüdür.


